1 / 1

2019年２月１日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル 湘
し ょ う

南
な ん

ゲート藤沢店
ふ じ さ わ て ん

オープンのお知らせ

当社は、この度ファストネイル 湘南ゲート藤沢店（神奈川県藤沢市）を 2019年３月 22日（金曜日）に新た

にオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

「ODAKYU 湘南 GATE（小田急湘南ゲート）」とは、小田急電鉄と小田急百貨店が連携して運営する商

業施設で、現在大規模改装中の「小田急百貨店藤沢店」をリニューアルし、新たに 2019 年３月に誕生する

予定です。小田急、JR、江ノ電の３路線が乗り入れる藤沢駅直結の好立地に、湘南の玄関口に相応しい新

たなランドマークとなる同施設への出店を決定いたしました。

＜ファストネイル 湘南ゲート藤沢店について＞

‐ 名称等 ファストネイル 湘南ゲート藤沢店

  ※営業時間は、ODAKYU 湘南 GATE（小田急湘南ゲート）の営業時間に準じます。

‐ 所在地 神奈川県藤沢市南藤沢 21-1 4F

‐ オープン日 2019年３月 22日（金曜日）

プレオープン …2019年３月 21日（木曜日）10:00～19:30

‐ 面積 約 10坪

＜今後の見通し＞

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与えると判断

した場合は適宜開示してまいります。

以上